

SSB**OBJEDNATEL: Město Kadaň, Mírové nám. 1, 432 01 Kadaň,****IČ: 00261912, DIČ: CZ00261912, Tel.: 474 319 612/673/683****Zakázkový list č.****2023/00247****Druh objednávky:****BĚŽNÁ OPRAVA****Tisk:****01.03.2023****Kód domu/b.j.; jméno a adresa nájemce:****01-00-1915 -****Na Strážišti 1915, Kadaň****Obj. vystavil referent správy bytů:**

Šerák

Podpis:

Dosažitelnost uživatele:**Obj. schválil:**

Místostarosta: Ing. Jan Vaic

Podpis:

Popis zakázky:**Oprava střechy dle předložené nabídky**

Tajemník*: Ing. Zdeněk Vaško

Podpis:

** podepisuje v případě nepřítomnosti místostarosty nebo u zakázek nad 20.000,- bez DPH včetně***Poznámka:****Zhotovitel zakázky:****ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.****Běchovická 701/26, Praha 10****Pracovník (hůlkově):****Podpis:****Datum:****Hodiny:**⁽¹⁾**Poznámka:****Uživatel svým podpisem stvrzuje provedení práce dle popisu zakázky vč. hodin⁽¹⁾ a zároveň prohlašuje, že mu při provádění zakázky nebyla způsobena žádná škoda.**⁽¹⁾ počítá se každá započatá hodina strávená na bytě nebo společných částech domu**Jméno uživatele bytu/správce* (hůlkově):**** nehodící se škrtněte***Datum:****Podpis:****Vyjádření správy bytů:**Referent správy bytů potvrzuje, že zakázka byla vyhotovena řádně dle smluvních cen a použitého materiálu odpovídající charakteru zakázky **(viz příloha k zakázce).****Jméno (hůlkově):****Datum:****Razítko a podpis:**

Příloha k zakázkovému listu č.:		2023/00247			
Kód domu/b.j.; jméno a adresa nájemce: Na Strážišti 1915		Zhotovitel zakázky: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o. Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10 - Strašnice			
VÝKAZ PRÁCE A MATERIÁLU					
Popis práce:		Hodiny: ⁽²⁾	Hodiny v Kč:		
			0,00 Kč		
			0,00 Kč		
			0,00 Kč		
			0,00 Kč		
		Celkem:	0,00 Kč		
⁽²⁾ smluvní cena nebo každá započatá hodina strávená na bytě nebo společných částech objektu vč. dopravy, přípravy, výroby apod.					
#	Popis materiálu:	Jedn.:	Množ.:	Cena za jedn. (Kč):	Celkem (Kč):
01	Oprava střechy viz příloha	kpl.	1	67 720,26	67 720,26 Kč
02					0,00 Kč
03					0,00 Kč
04					0,00 Kč
05					0,00 Kč
06					0,00 Kč
07					0,00 Kč
08					0,00 Kč
09					0,00 Kč
10					0,00 Kč
11					0,00 Kč
12					0,00 Kč
13					0,00 Kč
14					0,00 Kč
15					0,00 Kč
16					0,00 Kč
17					0,00 Kč
18					0,00 Kč
19					0,00 Kč
20					0,00 Kč
21					0,00 Kč
22					0,00 Kč
23					0,00 Kč
24					0,00 Kč
25					0,00 Kč
				Celkem:	67 720,26 Kč
Za zhotovitele:		REKAPITULACE:			
Datum: Razítko a podpis:		Celkem Kč: (bez DPH) 67 720,26 Kč			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oprava střechy Na Strážišti 1915 - cena k fakturaci

KSO:

Místo: Kadaň

CC-CZ:

Datum: 11. 8. 2022

Zadavatel:

Město Kadaň

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cenová nabídka je platná do 30.9.2022. Cenová nabídka je připravena především jako oprava viditelných lokálně poškozených míst, nejedná se o rekonstrukci střechy ani generální opravu. Záruka může být poskytnuta pouze na tyto lokální opravy a to v délce maximálně 24 měsíců. Cenová nabídka obsahuje: - výměnu poškozené fólie pouze lokálně (rozsah je vždy větší protože měníme tzv. z krokve na kroky). - demontáž krytiny, latí a fólie - zpětná montáž krytiny - montáž nové fólie a nových latí - kontrola okraje střechy a čištění žlabu z plošin včetně drobných oprav

Cena bez DPH

67 720,26

DPH základní
snížená

Základ daně
65 915,36
1 804,90

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
13 842,23
270,74

Cena s DPH

v CZK

81 833,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oprava střechy Na Strážišti 1915 - cena k fakturaci

Místo: Kadaň

Datum: 11. 8. 2022

Zadavatel: Město Kadaň

Projektant:

Zhotovitel: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	67 720,26
HSV - Práce a dodávky HSV	3 713,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 010,00
PSV - Práce a dodávky PSV	59 717,26
762 - Konstrukce tesařské	13 051,07
764 - Konstrukce klempířské	2 591,45
765 - Krytina skládaná	44 074,74
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 290,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

oprava střechy Na Strážišti 1915 - cena k fakturaci

Místo: Kadaň

Datum: 11. 8. 2022

Zadavatel: Město Kadaň

Projektant:

Zhotovitel: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

67 720,26

D HSV Práce a dodávky HSV 3 713,00

31	M	BRM.23358	MT základní taška 1/1 PP cihlové červená	kus	19,000	37,00	703,00
----	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 010,00

17	K	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m	den	0,500	6 020,00	3 010,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 59 717,26

D 762 Konstrukce tesařské 13 051,07

6	K	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	59,000	64,00	3 776,00
7	M	605141114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,397	12 500,00	4 962,50
5	K	762342811	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,22 m	m2	59,000	25,70	1 516,30
29	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadsřešních konstrukcí	m3	0,841	2 020,00	1 698,82
24	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,239	1 750,00	418,25
30	M	24633002	tmel PUR odolný vůči povětrnostním vlivům a UV záření šedý	litr	0,900	564,00	507,60
25	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,239	718,00	171,60

D 764 Konstrukce klempířské 2 591,45

11	K	764001892	Demontáž úžlabí k dalšímu použití	m	2,500	74,50	186,25
12	K	764201167	Montáž oplechování úžlabí rš do 700 mm	m	2,500	237,00	592,50
13	M	59660012	pás těsnící úžlabí klínový samolepící š 50mm	m	5,000	41,70	208,50
14	K	764301108	Montáž lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš přes 400 mm	m	2,500	193,00	482,50
15	M	19112009	plech TiZn měkký hlubokotažný (na ornamenty) tabule tl 0,65mm	m2	1,500	648,00	972,00
18	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,030	2 230,00	66,90
19	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,030	1 260,00	37,80
20	K	998764192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,030	1 500,00	45,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 765			Krytina skládaná	44 074,74			
4	K	765121014	Montáž krytiny betonové sklonu do 30° na sucho přes 8 do 10 ks/m2	m2	59,000	266,00	15 694,00
16	K	765121403	Montáž krytiny betonové opracování střešních tašek v místě prostupu do 1 m2	kus	4,000	702,00	2 808,00
3	K	765121802	Demontáž krytiny betonové sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m2	59,000	153,00	9 027,00
32	K	765125202	Montáž nástavce pro odvětrání kanalizace pro betonovou krytinu	kus	1,000	231,00	231,00
33	M	1225432516	<i>Komplet odvětrávací ERGO CICE</i>	kus	1,000	1 573,90	1 573,90
2	K	765125302	Montáž střešního výlezu plochy jednotlivě přes 0,25 m2 pro betonovu krytinu	kus	1,000	574,00	574,00
9	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	59,000	45,30	2 672,70
10	M	GTA.3750224	<i>Guttafol DO 135 S 1,5x50m, kontaktní</i>	m2	76,700	27,01	2 071,67
28	M	GTA.3901015	<i>GUTTABAND Butylband 15mmx45m</i>	kus	1,000	492,06	492,06
8	K	765191901	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30°	m2	59,000	14,80	873,20
1	K	765192811	Demontáž střešního výlezu jakékoliv plochy	kus	1,000	357,00	357,00
21	K	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	2,832	1 210,00	3 426,72
22	K	998765181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace	t	2,832	686,00	1 942,75
23	K	998765192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 za zvětšený přesun do 100 m	t	2,832	823,00	2 330,74
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby	4 290,00			
27	K	HZS2141	Hodinová zúčtovací sazba pokrývač	hod	5,000	429,00	2 145,00
26	K	HZS2151	Hodinová zúčtovací sazba klempíř	hod	5,000	429,00	2 145,00